消防団派遣依頼書

　長泉町地域防災課長あて
　総合防災訓練にあたり、消防団の派遣について下記のとおり申し込みします。

区　　　　名　　長泉区
自主防災会長　　長泉　太郎　　　印

記

	１
	自治会名
	　長泉区

	２
	派遣依頼

内　　容
	・初期消火訓練の実施にあたり可搬ポンプの指導

・応急処置訓練の実施にあたり三角巾に使用にかかる指導　ほか

	３
	場　　所
	○○○公民館（公会堂）、○○○公園

	４
	時　　間
	９：００　から　１１：００　まで

	５
	派遣希望

人　　数
	２人

	６
	訓練参加者
	　30人から40人程度

	７
	連絡先
	住　所
	　中土狩828番地

	氏　名
	　長泉　太郎　（長泉区自主防災会長）

	連絡先
	055－989－5505
（携帯 ×××－××××－××××）

別紙1

消防団派遣依頼書

　長泉町地域防災課長あて
　総合防災訓練にあたり、消防団の派遣について下記のとおり申し込みします。

区　　　　名：　　　　　　　　　区
自主防災会長：
記

	１
	自治会名
	　　　　　　　区

	２
	派遣依頼

内　　容

	３
	場　　所

	４
	時　　間
	：　　　から　　　：　　　まで

	５
	派遣希望

人　　数
	　　人

	６
	訓練参加者
	　　　　　　　人程度

	７
	連絡先
	住　所

	氏　名
	　　　　　　　（　　　　区自主防災会長）

	連絡先
	（携帯 　　　－　　　　－　　　　）

記　載　例

申込用